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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência ABRIL/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2025 SALDO ANTERIOR 2.212.477,47 1.638.754,869862
02/04/2025 APLICAÇÃO 1.096,21 811,293920 1,351187248 1.639.566,163782
03/04/2025 APLICAÇÃO 400,00 295,916960 1,351730566 1.639.862,080742
04/04/2025 APLICAÇÃO 10.306,74 7.621,776457 1,352275294 1.647.483,857199
08/04/2025 RESGATE 233,99 172,895208 1,353363127 1.647.310,961991

Aplicação 13/09/2023 233,99 172,895208
09/04/2025 APLICAÇÃO 2.285,98 1.688,430428 1,353908317 1.648.999,392419
10/04/2025 APLICAÇÃO 2.243,04 1.656,049250 1,354452471 1.650.655,441669
11/04/2025 APLICAÇÃO 1.184,63 874,267199 1,354997649 1.651.529,708868
14/04/2025 APLICAÇÃO 200,00 147,541510 1,355550715 1.651.677,250378
16/04/2025 APLICAÇÃO 400,00 294,846328 1,356638904 1.651.972,096706
22/04/2025 APLICAÇÃO 800,00 589,217316 1,357733349 1.652.561,314022
23/04/2025 APLICAÇÃO 200,00 147,244966 1,358280726 1.652.708,558988
24/04/2025 APLICAÇÃO 31.167,63 22.937,156492 1,358827107 1.675.645,715480
25/04/2025 APLICAÇÃO 7.968,94 5.862,214259 1,359373719 1.681.507,929739
28/04/2025 APLICAÇÃO 1.633,42 1.201,115535 1,359919135 1.682.709,045274
29/04/2025 APLICAÇÃO 3.013,99 2.215,418553 1,360460756 1.684.924,463827
30/04/2025 APLICAÇÃO 500,00 367,375084 1,361006834 1.685.291,838911
30/04/2025 SALDO ATUAL 2.293.693,71 1.685.291,838911 1.685.291,838911

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.212.477,47
APLICAÇÕES (+) 63.400,58
RESGATES (-) 233,99
RENDIMENTO BRUTO (+) 18.049,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 18.049,65
SALDO ATUAL = 2.293.693,71

Valor da Cota
31/03/2025 1,350096658
30/04/2025 1,361006834

Rentabilidade
No mês 0,8081
No ano 3,0457
Últimos 12 meses 8,4158

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


